Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000

www.semasaitajai.com.br

1

ATA REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº 002/2014 – SEMASA.

Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano dois mil e quinze, no setor de licitações e

contratos do SEMASA, situada na Rua Heitor Liberato, 1.200 Vila Operária - Itajaí - SC,

às 14:15 horas, a Comissão de Licitação (Portaria 001/2015), sob a Presidência do

Senhor Diogo Vitor Pinheiro, com a participação dos Membros Márcio Venício

Bernadino, Rosmeire Coelho Pontes e Claudio Roberto Prateat, reuniram-se a tratar da

sentença, expedida pelo Meritíssimo Juiz de Direito Carlos Roberto da Silva que

denega a segurança. Considerando tal decisão, a Comissão de Licitações do SEMASA

resolve por proceder a ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO das

empresas no dia 19/02/2015 às 14:00 horas, com sessão aberta aos interessados e

ao público. Proceda-se à comunicação aos interessados por meio de publicação na

internet e no Jornal Oficial do Município de Itajaí. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a reunião às 14:25 hs e eu, Márcio Venício Bernadino, lavrei a presente ata

que depois de lida e aprovada passa ser assinada pelos presentes.

Diogo Vitor Pinheiro

Presidente da Comissão

Claudio Roberto Prateat

Membro

Rosmeire Coelho Pontes

Membro
Márcio Venício Bernadino

Membro